
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Opěrná zeď rybníka Slavkovice-3.etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000003“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Opěrná zeď rybníka
Slavkovice-3.etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: elitbau s.r.o.
Sídlo: Dřevařská 855/12

60200 Brno
IČO: 25571273
Datum a čas doručení nabídky: 25.01.2024 09:44
Nabídková cena: 3 259 859,94 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: A T I K A - L Y S Ý , s.r.o.
Sídlo: Zahradní 992

59401 Velké Meziříčí
IČO: 60732610
Datum a čas doručení nabídky: 24.01.2024 14:46
Nabídková cena: 3 336 021,29 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
Sídlo: Bělohradská 119

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 25274368

1 /3



Město Nové Město na Moravě

Datum a čas doručení nabídky: 24.01.2024 08:25
Nabídková cena: 3 834 490,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PWB stavby s.r.o.
Sídlo: Ocelkova 643/20

19800 Praha 9
IČO: 01434837
Datum a čas doručení nabídky: 24.01.2024 13:26
Nabídková cena: 4 317 146,90 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Ekostavby Brno, a.s.
Sídlo: U Svitavy 1077/2

61800 Brno
IČO: 46974687
Datum a čas doručení nabídky: 24.01.2024 15:39
Nabídková cena: 5 135 196,28 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Opěrná zeď rybníka Slavkovice-3.etapa":

Název: elitbau s.r.o.
Sídlo: Dřevařská 855/12

60200 Brno
IČO: 25571273
Nabídková cena: 3 259 859,94 Kč včetně DPH

- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena
- vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
-

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



Město Nové Město na Moravě

-

V NMNM dne 08.02.2024

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

3 /3


